
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: O.E “Vellezerit Tuci-OIL” SHPK SHPK, me NIPT: L58723301K, me adresë: Rruga 

kryesore në hyrje të qytetit Fushë-Arrëz, Lagje fshat pran ish parkut të automjeteve Fushë-Arrëz, 

Zona kadastrale 1657, numri i pasurisë 1205, Fushë-Arrëz, 4402 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

 [O.E “Vellezerit Tuci-OIL” SHPK SHPK, me NIPT: L58723301K, me adresë: Rruga 

kryesore në hyrje të qytetit Fushë-Arrëz, Lagje fshat pran ish parkut të automjeteve Fushë-Arrëz, 

Zona kadastrale 1657, numri i pasurisë 1205, Fushë-Arrëz, 4402] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:REF-82028-04-15-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, “Blerje karburant per mjetet motorrik te Bashkise 

Fushe-Arrez”me fond limit: 8 954 999 (tete milion e nenteqind e pesedhjet e kater mije e 



nenteqind e nentedhjet e nente) leke pa TVSH, financuar nga Buxhet i Shtetit, kohezgjatja e 

kontates 12 Muaj nga nenshkrimi] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:15.04.2026  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.28 date 20 Prill 

2026 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. O.E “Vellezerit Tuci-OIL” SHPK SHPK                                          L58723301K, 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 8 954 999 (tetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë pa Tvsh, me norme fitimi 28.00 (njëzet e tetë pike zero) lekë/litër  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues te 

skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “Vellezerit Tuci-OIL” SHPK 

SHPK, me NIPT: L58723301K, me adresë: Rruga kryesore në hyrje të qytetit Fushë-Arrëz, Lagje 

fshat pran ish parkut të automjeteve Fushë-Arrëz, Zona kadastrale 1657, numri i pasurisë 1205, 

Fushë-Arrëz, 4402], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 8,954,999 (tetë milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e katërmijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa Tvsh , me normë fitimi 28.00 

(njëzet e tetë pike zero) lekë/litër është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 



Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 


